/ m ) / j ó ľ f 

Č í s l o sp isu: 

i Prí lohy/l isty: / j V y b í A u j e ^ ý . 0nuf\q!cO^ 

Sadzba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 727,43 727,43 

Spolu: 727,43 727,43 EUR 
Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 727,43 EUR 
Slovom: Sedemstodvadsaťsedem 

0,43 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.2% zo sumy nezaplatených alebo neodvedených poplatkov v zmysle 
Z.z. Č. 17/2004 SLUŽB 

Hviezdoslavova 1 
IČO: 31305784 ŕ 

Počet príloh: 1 

ký podn ik 
1 Stropkov 

Podpis a pečiatka